
 

*h «a: Gemeente

«+ Gouda
besluit van de

gemeenteraad

dossiernummer

7268

onderwerp Aanvullend beleid externe veiligheid

De raad van de gemeente Gouda:

gelezen het voorstel van 20 juni 2023,

besluit:

1.

_

Aanvullend beleid externe veiligheid voor het tijdelijk omgevingsplan onder de Omgevingswetvast te
stellen, opgenomenin bijlage 1;

2. Dit besluit van krachtte laten gaan bij inwerkingtreding van de Omgevingswet per1 januari 2024.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 27 september 2023.

De raad van de gemeente voornoemd,

riffier voorzitter  

  
  

 

s. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve

Gouda.nl


